
 9.–17. května 2015

CELOTÝDENNÍ FAIR TRADE
SESSION
rodinné centrum Mama klub Chrudim
• co znamená fair trade
• fairtradové občerstvení, fairtradové výrobky

9.–17. května 2015

OChuTNávkA FAIRTRADOvé 
kávy, čAjE A čOkOLáDy
Mlsný pecivál
Během Férové snídaně (9. 5. 2015) moučník při-
pravený z fairtradových a regionálních surovin.

12. května 2015 od 15–17 h.

FéROvé ODpOLEDNE
Ekocentrum Paleta v Chrudimi
• seznámení s fair trade,  „jak roste oblečení“ – před-
stavení jednotlivých druhů rostlin využívaných 
v textilním průmyslu, ukázka spřádání a tkaní
• zamyšlení nad pracovními podmínkami v textil-
ních továrnách, používání toxických látek apod.

19. května 2015

FAIRTRADOvé úTERÝ
Agora
• Šance pro Tebe – odpolední program zaměře-
ný na osvětu a problematiku fair trade
• fairtradové občerstveníCh

ru
di

m
sk

ý 
tý

de
n 

pr
o 

fa
ir 

tr
ad

e

9.–19. 5. 20
15


